I | . .- :31.1 -:I rear

.I
I

E
'í
I

J" '--_

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI N° 1.439/2018

| .r1._--_-__|.,_ _._.

. '_- .I v |.' 51- t-'f'f f *Í ' "- '~ 1I I- J . - _ -üflu-ínúr. HL-:l'h'iJ-Ii-.a- a.

«ff

+iJ`LÃmJ~¬-%H I. 'I'I" I '

...L II'.I'_'I-- '-mdb-h -LH-_.I'r-I-l-i *ln-IIII'IIl-hu-i-n-r

' -I--_-.'II.:I_-__¡¬|¡"I'_¡. :H- AUTORIZA ABERTURA DE CREDITO""fl' Lh" :k_.b . .

. no ffii ESPECIAL NO ORÇAMENTO NIUNICIPALa. M WH r-“Hfliflmi vICENTE E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.. '1'2 rn' I" I¬ br" "¬ “ "FI LIL P1. :I ¡JI-d. 'bIaII LEI P :É
L MJ

1'

O PREFEITO MUNICIPAL DE ACUIA
BRANCA, ESTADO DO ESPIRITO SANTO,
faço Saber que a Câmara Municipal de Aguia
Branca aprovou e eu Sanciono a Seguinte Lei:

' -.- '1,' ' _
_-IIII-lh-q-í-_L.:

z
_!
IE

É1
iI

í.
'vw-:lim

Art. 1°. Fica O Poder Executivo Municipal autorizado a abrir credito
especial no valor de R$ 34.022,12 (trinta e quatro mil e vinte e dOiS reais e doze
Centavos), no Orçamento municipal para O exercicio de 2018, anulando-Se igual
valor na dotação orçamentária descrita no Art. 3°.

Art. 2°. O credito especial ora aberto tera a Seguinte classificação:

002 OABINE"E DO PREFERO
002 OABINE"E DO PREFEI'O
04 ADMINISTRACAO
122 ADMINISTRACAO OERAL
0003 SEDE DO PODER EXECUTIVO
3.002 cONSTRUçAO/REFORMA DE uNIDADE ADMINISTRATIVA
4.4.00.51000 OBRAS E INSTALACOES

Art. 3°. OS recurSoS para abertura do credito especial mencionado
acima advirao de anulação na Seguinte dotação Orçamentária:

007 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
uRBANOS
007 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
URBANOS
15 uRBANISNIO
451 INFRA-ESTRU"uRA uRBANA
0017 INFRA_ESTRU"URA DE vIAS PUBLICAS
3.010 cONSTRuçAO DE IvIuROS` ESCADARIAS E cALçADAS
4.4.90.51000 OBRAS E INSTALAÇÕES

Rua vicente Pissinatti. Yi - Centro, Águia Branca - ES - CEP 29?95-000 - CNPJ 31.?965841'0991-8? Telefax: UHE? 3?¿l.5›135?

ESTADO Do ESPÍRITO sANTo

Art. 4°. Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicação? revogadas
as disposições em contrario.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca/ES, O8 de fevereiro de
2018.

'I f-wIr E
ANGELO ANTONIO CORTELETTI

Prefeitb'MunicipaI

Rua Vioefite Pissiaatii,?1 s Centro, .Águia Branca a 55 f CEP 29?95s00`0 ~ CNPJ 31.?961584í0001-8? Taisiax: Om? 3?45~135?